52

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLVIII52

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLVIII

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N• • 0122/2018 e-urrais-PI, 03 de Setembro de 2018.

Nomear ocupante de ~rgo em comissí!o
C<Jnforme especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAIS, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe sllo conferidas pelo art. 70, inci.sos
V e VlI da Lei Orgânka do Municipio;

RESOLVE:

Art. 1.0 omear Laurlauy da Silva Santos CPF nl073,. 836.103-8S
RG; U.348.090-51-SSP/PI, do cargo em comissllo de Agente do.s Cornios, lotado

na Seentarla MunlclpaJ de Administração do Municiplo de Carrais-PI,de
•a:trdo c.om a Lei Muuiclpal 002 de 16 de setembro de 2014;

Art. 2.0 - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicaçllo;

Gabinet.e do Prefeito Municipal de CUrraís, Estado do Piaui. aos 03 (tres) dias do
mês de Agosto de 2018.

Publi.que-se.

'"12, t:ht d• Ç
t/tpinflmáo ,Ú Soll.la Sanios

11.'refoito ,ú Currais

~, .... 11tura ~ i ''-- .· .-- .---=- s
GAEIINEIT DO PREFElTO MUNICIPAL

PORTARIA NR. 0123/2018 Currais-PI, 30 de Aaosto de 2018,

Com;ender ocupante de cargo em
comissão conforme especifica.

O PREFEITO MUNJCIPAL DE Cl.lRRAIS, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe silo conferidas pel.o an. 70, incisos
V e VII da Lei Orgânica do Munic,pio:

RESOLVE:
Art. l.º • CONCEDER o servidor (a) Mlr'II OdHlna de Sousa do 0, CPF

n"4901236.833-lS 1RG: 1.93L054 Servidor (a) do quadro Cargo de Técnica de
Enfermagem de.$te Munldplo lotados na Secret.aria Municipal de Saúde de Cumils.-PI

FERIAS PELO GOZO PRAZO DE 30 DIAS, COMPREENDIDAS ENTRE 03 DE SETEMBRO Dl

20.18 A 02 DE OUTUBRO OE 2018, RELATIVAS AO PERIODO AQUISITIVO 00 ANO DE

1018, Conforme lqlslaçlio ao caso.

An. 2.º - Esta Portaria mtra. cm vigor na data de sua publicação;

G11bine,te do Prefeito Municipal de Currais. Estado do Piaui, aos 30 (trinta) dias do
mês de Agosto de 20 l S.

Publique-se.

?.:...,.. -b ,L, ,s:;...~ ·- S::.""-../....
<Ritm urtdó tÚ Sowa Satcs

<EWftito ,ú ()mui.s

ESTADO DO PIAlP1
PnftitlJn Mu• cipll dt .ilo:!Ta D"Aldnl n •PI
Ci\l'J~(l,1 OUll.565'0001-9'1
Praça b'oll.C, Gved<L ll CEP- 645:18-000
Fool1Tn-(llll) - .14U-014J
Elull; ooi"D;1k-Jnfarr .. fi C',!1.1111 nllll

EXTRATO DE CARTA CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Ba~ra O'Alcantara Piauí, Estado do Piauí, CNPJ
01 .612.565/0001-92 com enclereQO na Praça lvonete Gue<les, 12, representada por seu
Prefeito, Senhor Françlsco Claudison de Brito Sousa brasileiro, casado, CPF n•
770.760.793-72, pertador do RG n•. 1.691.548-SSP/PI, residente e domiciio à Rua Luis Lopes
da Silva, sln, CEP. 64.52.6-000 Bairro Centro de Barra D'Alcàntara . Piaui resolve irma.r o
presente corrtrato.

CONTRATADO: LUIS CARLOS DOS ~NJOS CORTEZ, brasileiro, engenheiro

agrónomo, devidamente registrado no CRENPI sob o n"21545, inscrito no CPF/MF sob o n•
004.430.493-51 portador do RG sob o n• 2.295 452-SSPIPI, Av. Pirne11teira, 999 cefltro

Valença do Pia.ui-PI

Objeto do Contrato

O Contratado obriga-se a. executar os serviç,os de Engenheiro Agrônomo junto a.
Secretaria Munícipal de Agricultura e Abastecimento deste municlpio.

Fonte1 Rec,ursos Próprios.

Valor: R$ 1.903,00 (mensal)

V1a!NCIA1 ltl,08,2018 ai$. 10.2018

ESTA.DO 00 PIAI.li

Prefeitura Mu11lclpal de Olho O'Água do Plauf
AV.NOSSA_O.U_R»IE:~

al!'-•lllloD'.(puedo,,,_,,CNJ'.J01,ftl.,_f.m'

,Ofto a!'..-•,,,.__""""~ nfrTIR1Mtl!!01drnei '99'!1

PROCESSO ADNIHISTBATIVO: 0 03/2018 - PMI- PI

MO DI COOPIMÇAO TDICA: 001/201 8 - OI.BO D'ÀGIJA DO PIAOÍ - PI

X MDHICÍPIO OI 8AIIRO DIJRO - PI.

PAP.ftS: PREFEITURA MUNI CIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAU Í - PI X:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO DURO - PI.

OBJB'IO: ADESÃO AO SRP DO MUNICIPIO DE OLHO D'.AGIJA DO PIAUÍ -

PI, NA CONDI ÇÃO DE CARONA - POSSI BI LIDADE .JtJRIDICA-

OBJB'llVO: UTILIZAR, PROVI SORI AMENTE, PREÇOS REGISTRADOS NAS:

ATAS DO SRP DO MUNICI PIO QUE 'l'E.M POR OBJETO FEGISTRO DE PREÇOS

PAR FUTURAS AQUIS IÇÕES D.E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL

ELETRICO PARA ATENDER AS NECESSI DADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

D.E OLHO o· ÁGUA 00 PIAU I E SUAS SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO

OE 2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº _ 003/2018, ATA DE EXTRATO FINAL

N º 001. PUBL ICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL OOS MUNICÍPIOS ANO XVI •

TERESINA (PI) - SEXTA-FEIRA, 27 DE ABRIL OE 2018 • EDIÇÃO

MMMDLXV, PG . 149/152.

- ATUALIZAÇÕES.

ITENS REQUERIDOS : 100% DO OBJETO.

FINALIDADI: : OTIMIZAR CONTRATAÇÕES DE INTERESSE DA REQUERENTE DE

NATUREZA PROVISORIA.

OlJ'lRAS IHJ'ORIQÇÕICS: PREFEI TURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÀGUA DO

PIAUÍ - PI.